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تلویزیون های  عرضه ی  با  نخرید  قیمت  گران  تلویزین  و  دارید  نگاه  دست  سال   5-4
اینترنتی5 سال دیگر به تلویزیون هاي فعلي مي خندید. 

كه در اجلاس جهاني اقتصاد در داووس، بیل گیتس سلطان بی رغیب شبکه های کامپیوتری 
جهان )مایکروسافت( از امكانات جالب و متفاوت تلویزیون های اینترنتي )IPTV( صحبت 

كرد.
بیل گیتس پیش بیني كرده است پنج سال دیگر و با عرضه و ورود تلویزیون هاي اینترنتي 

مردم به تلویزیون هاي قدیمي خود مي خندند.
 Xbox/IPTV این درست زماني بود كه كنسول تركیبي جدید شركت مایكروسافت به نام

هم زمان به نمایش گذاشته شد.
در حقیقت كارشناسان هم با مدیر بزرگ ترین شركت نرم افزاري دنیا هم عقیده اند، چون 
آن ها معتقدند با ادامه ی رشد بازار دیجیتال در آینده، عادات قدیمي به استفاده از ابزار 
كهنه هم از بین رفته و به این ترتیب فن آوري هاي جدید به راحتي جاي گزین شیوه های 

قدیمی مي شوند.
»جف هنین« تحلیل گر بخش اینترنت پرسرعت و تلویزیون اینترنتي در موسسه ی تحقیقاتي 
Infonetics در این مورد مي گوید: »هیچ شكي نیست كه به زودي تلویزیون هاي فعلي تغییر 

پیدا مي كنند. فقط كافي است تا پنج سال آینده صبر كنیم و ببینیم مردم سراسر دنیا چه گونه 
تلویزیون های جدید اینترنتی را جای گزین تلویزیون های قدیمی خواهند کرد.

او با اشاره به این موضوع كه اكثر مردم هنوز به تماشاي برنامه ی شبكه هاي قدیمي مي نشینند، 
ادامه داد: »در حالي كه مایكروسافت و بسیاري از شركت هاي دیگر با ساخت دستگاه هاي 
جدید سعي دارند قدرت انتخاب بیشتري به كاربران براي انتخاب محتواي ویدئویي مورد 
نظرشان بدهند، دیگر كمتر كسي به نشستن پاي تلویزیون و تماشاي برنامه هاي تكراري 
بلكه  تعطیل شوند،  تلویزیوني  نیست شبكه هاي  قرار  واقع  تمایل خواهد داشت. در  آن 
آن چه به عنوان محتواي ویدئویي و در قالب برنامه هاي تلویزیوني ارائه مي شود با گسترش 
علاقه مندي كاربران به اینترنت همراه شده و تغییر مي كند. این تغییر تا پنج سال آینده اتفاق 
مي افتد و قطعا تا چندین سال بعد از ورود تلویزیون هاي اینترنتي شاهد محصولي متفاوت 

در بازار تلویزیون نخواهیم بود.«

تغییرات بزرگ در راه است
گیتس با اشاره به عرضه ی كنسول تركیبي جدید خود كه مجهز به تلویزیون اینترنتي است، 
با تغییرات  به همراهي و سازگاري  به هر حال مجبور  اضافه كرد: شركت هاي رسانه اي 
این چنیني هستند. او درباره قابلیت هاي تلویزیون هاي اینترنتي گفت: این تلویزیون هاي 
جدید به كاربرانش اجازه مي دهد اخبار منتخب، آگهي هاي تبلیغاتي مورد نظر و محتواي 

آموزشي مورد نیاز خودشان را ببینند.«
این روزها وب سایت ها و شبكه هاي عرضه محتوا و محصولات  این در حالي است كه 
ویدئویي مانند Google Video كه از ویدئوهاي You Tube بهره مي برند و دیگر سایت هاي 
ویدئویي آنلاین سعي دارند خدمات مشابهي را عرضه كنند. با این همه مسلما سایت هاي 
همین  شاید  باشند.  داشته  عمومیت  تلویزیون ها  اندازه  به  نمي توانند  هیچ وقت  اینترنتي 

موضوع انگیزه ساخت و تولید تلویزیون هاي اینترنتي را افزایش داده است.
جف هنین معتقد است: »هر ابزار جدیدي كه تولید مي شود مي تواند با یك تلویزیون اینترنتي 
 Xbox .تركیب شود. در حقیقت فن آوري هاي جدید این امكان را به تولیدكننده گان مي دهد
هاي جدید )کنسول های ترکیبی( كه تركیبي از یك كنسول بازي و تلویزیون اینترنتي 
هستند، مي توانند بهترین نمونه ی این دستگاه ها باشند.« به این ترتیب اگر پاي تلویزیون هاي 
اینترنتي به ابزارهاي دیجیتال قابل حمل باز شود، مسلما مي تواند انقلاب بزرگي در بازار 

دیجیتال جهاني به وجود بیاورد   

تلویزیون های اینترنتی در راه است


